
UCHWAŁA NR LI/360/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014r. poz. 
849) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2014r. w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2015r. ( M.P. z 2014r., poz. 895). Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIII/67/2011 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
4 listopada 2011r. w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych w ten sposób, że 
tabela zawarta w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

 Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu Pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy+ przyczepa ( w tonach )

 Stawka podatku (w złotych )

 nie mniej niż  mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

 Inne systemy 
zawieszenia
osi jezdnych

 Dwie osie
 12  18  600,00  660,00
 18  25  699,00  750,00
 25  31  804,00  960,00
 31  -  1.474,00  2.023,00

 Trzy osie i więcej
 12  40  1.301,00  1.798,00
 40  -  1.798,00  2.660,00

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2015 roku.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 89DE3EF7-8431-4BC9-A5CD-FAC1EB481B05. Podpisany Strona 1




